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ME bazi tE autorizimeve (& pércakiuara me nenin 54 te Ligjit Nr.03/-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén & Kosoveés dhe t@ Rregulles Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me date 02.10.2021, merr kéte:

VENDIM
pér akreditim t& grupit shtesé té vézhguesve té “Lidhja Demakratike e Kosovés” (LDK)

Miratahet rekemandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
g grupit t8 Verzhguesve shtesé té partise politike "Lidhja Demokratike & Kosovés” me
njggindepesédhieteshtaté (157) vézhgues afatshkurtér, pér vEzhgimin e dités 8 zgjedhjeve pér
Zejedhjet Lokale ne Republikén e KosovEs, gé do t8 mbahen mé 17 tetor 2021,

I Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njofioje parting palitike
"Lidhja Demokratike ¢ Kosovés” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve té
tyre gé rrjedhin nga neni 4 [ Rregullés Zgjedhore 07/2013 per Vezhguesit e Zgjedhjeve,

. Zyra per Reglistrimin e Partive Politike dhe Certifikim @shtg e obliguar ta njoftoj parting politiks

“Lidhja Demokratike e Kosovés” pér marrjen e kétij vendimi.

V.  Lista & vEzhguesve shtesé té€ partisé politike “Lidhja Demokratike e Kosovés" gsht2 pjese

pérbérése e kétij vendimi.

V. Wendimi hyn né fugi ditén e nenshkrimit.

Kryesues | Komisionit Qendror te Zgjedhjeve
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Késhillg juridike: Brenda 24 oreve nga dita e hyrjes neé fugi t& kétij Uendm‘u ® gj B persaﬂat Qe kang
interes ligior kané tE drejte ankese ne Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Pa rashn‘#sﬂ ,9.2&5




